Министерство образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Арзамасский коммерческо-технический техникум»

П Р И К А З

от 08 октября 2018 года № 158
$ 6

О создании Рабочей группы

В целях создания оптимальных условий для реализации инклюзивного
образования в ГБПОУ «Арзамасский коммерческо-технический техникум»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать-на 2018-2019 учебный год Рабочую группу по реализации
инклюзивного образования в составе:
- М. А.Ледянкина
- А.Н.У танков
- С.Ю.Полякова
- П.ВЛашенков
- Н.В.Слюдова
- Н.М.Смыслова
- Е.А.Жирова
- Т.Ю.Щёголева
- Н.Г.Саблукова
- Т.В.Томилина
- Е.Г.Зайцев
- А.В.Филяева
- Е.Ю.Леванова
- Р.В.Ивлев
- Л.А.Ложкина

- замдиректора по УиНМР
- зам.директора по УПРиЭД
- зам.директора по ВР
- руководитель службы БиАХЧ
- зав.методическим кабинетом
- социальный педагог
- педагог-психолог
- педагог-психолог
- зав.отделением СПО
- зав.учебной частью
- начальник отдела ИТ
- методист
- методист
- руководитель физвоспитания
- фельдшер (по согласованию)

2.Рабочей группе руководствоваться в своей деятельности постановлениями
Правительства РФ, ведомственными приказами и распоряжениями, другими
нормативными документами в части реализации инклюзивного образования,
Положением о Рабочей группе по реализации инклюзивного образования инвалидов
и лиц с ОВЗ в ГБПОУ «Арзамасский коммерческо-технический техникум».

3. Проводить заседания Рабочей группы согласно утвержденному плану работы
не реже 1 раза в 2 месяца.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по
УиНМР М.А.Ледянкину.

Директор ГБПОУ АКТТ •■— t— < _ П.А.Коннов